

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	12775	95.10.4558.000019 - AÇO 1/2 CA50 NERV. 12M AÇO 1/2 CA50 NERV. 12M	BRR	150	93,5135	14.027,03
						Última Compra: 8/2021 - 121,0000	
2	MATERIAL	12776	95.10.4558.000020 - AÇO 3/4 CA50 NERV. 12M AÇO 3/4 CA50 NERV. 12M	BRR	150	250,3512	37.552,69
						Última Compra: 8/2021 - 309,0000	
3	MATERIAL	12777	95.10.4558.000021 - AÇO 3/8 CA50 NERV. 12M AÇO 3/8 CA50 NERV. 12M	BRR	150	61,8942	9.284,14
						Última Compra: 8/2021 - 87,4000	
4	MATERIAL	12778	95.10.4558.000022 - AÇO 4.2 CA60 NERV. 12M AÇO 4.2 CA60 NERV. 12M	BRR	200	13,4677	2.693,55
						Última Compra: 8/2021 - 22,0000	
5	MATERIAL	12779	95.10.4558.000023 - AÇO 5/16 CA50 NERV. 12M AÇO 5/16 CA50 NERV. 12M	BRR	150	41,6635	6.249,53
						Última Compra: 8/2021 - 59,0000	
6	MATERIAL	12780	95.10.4558.000024 - AÇO 5/8 CA50 NERV. 12M AÇO 5/8 CA50 NERV. 12M	BRR	150	159,4282	23.914,24
						Última Compra: 8/2021 - 199,0000	
7	MATERIAL	12781	95.10.4558.000025 - AÇO1/4 CA50 NERV. 12M AÇO1/4 CA50 NERV. 12M	BRR	150	26,7957	4.019,36
						Última Compra: 8/2021 - 38,0000	
8	MATERIAL	12782	95.10.4558.000026 - AÇO5.0 CA60 NERV. 12M AÇO5.0 CA60 NERV. 12M	BRR	150	18,5787	2.786,81
						Última Compra: 8/2021 - 29,0000	
9	MATERIAL	12784	95.10.4558.000028 - ALAVANCA ZINCADA ALAVANCA ZINCADA	UN	10	3,6763	36,76
						Última Compra: - - 0,0000	
10	MATERIAL	12785	95.10.4558.000029 - ARAME RECOZIDO DE (12) ARAME RECOZIDO DE (12)	KG	20	19,6762	393,53
						Última Compra: - - 0,0000	
11	MATERIAL	12786	95.10.4558.000030 - ARAME RECOZIDO DE (14) ARAME RECOZIDO DE (14)	KG	20	20,033	400,66
						Última Compra: - - 0,0000	
12	MATERIAL	12787	95.10.4558.000031 - ARAME RECOZIDO DE (18) ARAME RECOZIDO DE (18)	KG	20	22,672	453,44
						Última Compra: 8/2021 - 21,4000	
13	MATERIAL	12790	95.10.4558.000034 - BAGUETES 3/8 (18) PESADO BAGUETES 3/8 (18) PESADO	BRR	30	22,043	661,30
						Última Compra: - - 0,0000	
14	MATERIAL	12792	95.10.4558.000036 - BARRA CHATA 1" 1/2 X 1/4 6M BARRA CHATA 1" 1/2 X 1/4 6M	BRR	20	115,7012	2.314,02
						Última Compra: 8/2021 - 129,0000	
15	MATERIAL	12758	95.10.4558.000002 - BARRA CHATA 1" X 1/4 6 M	BRR	30	76,5436	2.296,31

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			BARRA CHATA 1" X 1/4 6 M			Última Compra: -- 0,0000	
16	MATERIAL	12759	95.10.4558.000003 - BARRA CHATA 1" X 1/8 6M BARRA CHATA 1" X 1/8 6M	BRR	30	43,4176	1.302,53
						Última Compra: -- 0,0000	
17	MATERIAL	12793	95.10.4558.000037 - BARRA CHATA 1" X 3/16 6M BARRA CHATA 1" X 3/16 6M	BRR	20	58,8826	1.177,65
						Última Compra: -- 0,0000	
18	MATERIAL	12791	95.10.4558.000035 - BARRA CHATA 1/2 X 3/16 6M BARRA CHATA 1/2 X 3/16 6M	BRR	20	43,4666	869,33
						Última Compra: -- 0,0000	
19	MATERIAL	12757	95.10.4558.000001 - BARRA CHATA 1/2" X 1/8 6M BARRA CHATA 1/2" X 1/8 6M	BRR	30	22,155	664,65
						Última Compra: -- 0,0000	
20	MATERIAL	12794	95.10.4558.000038 - BARRA QUADRADA 3/8 6M BARRA QUADRADA 3/8 6M	BRR	30	46,06	1.381,95
						Última Compra: 8/2021 - 42,0000	
21	MATERIAL	12795	95.10.4558.000039 - BARRA REDONDA 1/2 6M BARRA REDONDA 1/2 6M	BRR	30	61,4346	1.843,04
						Última Compra: 8/2021 - 71,4500	
22	MATERIAL	12760	95.10.4558.000004 - BARRA REDONDA 3/8 6M- LISO BARRA REDONDA 3/8 6M- LISO	BRR	20	38,8408	776,82
						Última Compra: -- 0,0000	
23	MATERIAL	12797	95.10.4558.000041 - BOQUILHA N°3 (75 MM) BOQUILHA N°3 (75 MM)	UN	20	5,5065	110,13
						Última Compra: 8/2021 - 5,8000	
24	MATERIAL	12802	95.10.4558.000046 - CALHA 25 CM (PARA CORTAR) CALHA 25 CM (PARA CORTAR)	M	60	21,80	1.308,00
						Última Compra: -- 0,0000	
25	MATERIAL	12804	95.10.4558.000048 - CALHA 30 CM (PARA CORTAR) CALHA 30 CM (PARA CORTAR)	M	60	25,185	1.511,10
						Última Compra: 8/2021 - 13,8400	
26	MATERIAL	12805	95.10.4558.000049 - CALHA 30 CM METRO CALHA 30 CM METRO	M	60	30,18	1.810,80
						Última Compra: -- 0,0000	
27	MATERIAL	12808	95.10.4558.000052 - CANTONEIRA 1" 1/2 X 1/8 6M CANTONEIRA 1" 1/2 X 1/8 6M	BRR	20	114,9864	2.299,73
						Última Compra: -- 0,0000	
28	MATERIAL	12761	95.10.4558.000005 - CANTONEIRA 1" X1/8 6 M CANTONEIRA 1" X1/8 6 M	BRR	30	74,1958	2.225,87
						Última Compra: 8/2021 - 85,9500	
29	MATERIAL	12762	95.10.4558.000006 - CANTONEIRA 3/4 X 1/8 6M. CANTONEIRA 3/4 X 1/8 6M.	BRR	30	68,352	2.050,56

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
						Última Compra: -- 0,0000	
30	MATERIAL	12809	95.10.4558.000053 - CANTONEIRA SERRALHEIRO 3/4X2,5 MM 6M CANTONEIRA SERRALHEIRO 3/4X2,5 MM 6M	BRR	20	47,035	940,69
						Última Compra: 8/2021 - 58,4000	
31	MATERIAL	12810	95.10.4558.000054 - CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8X2,5 MM 6M CANTONEIRA SERRALHEIRO 5/8X2,5 MM 6M	BRR	20	39,5526	791,05
						Última Compra: 8/2021 - 50,0000	
32	MATERIAL	12763	95.10.4558.000007 - CHAPA 2X1 - CHAPA 18 (1,24 MM) CHAPA GALVANIZADA CHAPA 2X1 - CHAPA 18 (1,24 MM) CHAPA GALVANIZADA	UN	20	252,8708	5.057,42
						Última Compra: 8/2021 - 284,0000	
33	MATERIAL	12811	95.10.4558.000055 - CHAPA GALVANIZADA (18) 2 X 1,20 CHAPA GALVANIZADA (18) 2 X 1,20	UN	10	235,8466	2.358,47
						Última Compra: -- 0,0000	
34	MATERIAL	12812	95.10.4558.000056 - CHAPA GALVANIZADA (20) 2 X 1 CHAPA GALVANIZADA (20) 2 X 1	UN	10	249,5675	2.495,68
						Última Compra: -- 0,0000	
35	MATERIAL	12815	95.10.4558.000059 - CHAPA PRETA (20) 2 X 1,20 CHAPA PRETA (20) 2 X 1,20	UN	10	212,4116	2.124,12
						Última Compra: -- 0,0000	
36	MATERIAL	12764	95.10.4558.000008 - CHAPA PRETA 18 2X1 (1,24 MM) CHAPA PRETA 18 2X1 (1,24 MM)	UN	10	233,3456	2.333,46
						Última Compra: -- 0,0000	
37	MATERIAL	12817	95.10.4558.000061 - DISCO CORTE 12" DISCO CORTE 12"	UN	50	24,4115	1.220,58
						Última Compra: 8/2021 - 34,0000	
38	MATERIAL	12765	95.10.4558.000009 - DISCO DE CORTE 10" - FURO 5/8 NORTON DISCO DE CORTE 10" - FURO 5/8 NORTON	UN	30	16,2952	488,86
						Última Compra: 8/2021 - 25,0000	
39	MATERIAL	12766	95.10.4558.000010 - DISCO DE CORTE 4"1/2 - FURO 7/8 NORTON DISCO DE CORTE 4"1/2 - FURO 7/8 NORTON	UN	30	6,8162	204,49
						Última Compra: 8/2021 - 9,0000	
40	MATERIAL	12818	95.10.4558.000062 - DISCO DESBASTE 4" 1/2 DISCO DESBASTE 4" 1/2	UN	50	9,037	451,83
						Última Compra: 8/2021 - 8,5000	
41	MATERIAL	12819	95.10.4558.000063 - DISCO INOX 7" DISCO INOX 7"	UN	50	14,2372	711,86
						Última Compra: 8/2021 - 18,0000	
42	MATERIAL	12820	95.10.4558.000064 - ELETRODO (KG) (46) 3,25 ELETRODO (KG) (46) 3,25	KG	20	25,06	501,28

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	8/2021 - 23,9000	
43	MATERIAL	12821	95.10.4558.000065 - FECHADURA 1.201 (TETRA CHAVE) FECHADURA 1.201 (TETRA CHAVE)	UN	3	50,281	150,84
					Última Compra:	-- 0,0000	
44	MATERIAL	12822	95.10.4558.000066 - FECHADURA 1.701 (TETRA CHAVE) FECHADURA 1.701 (TETRA CHAVE)	UN	3	96,208	288,62
					Última Compra:	-- 0,0000	
45	MATERIAL	12823	95.10.4558.000067 - FECHADURA 201 FECHADURA 201	UN	10	40,40	404,00
					Última Compra:	8/2021 - 40,0000	
46	MATERIAL	12824	95.10.4558.000068 - FECHADURA 602 FECHADURA 602	UN	10	64,7446	647,45
					Última Compra:	8/2021 - 60,0000	
47	MATERIAL	12826	95.10.4558.000070 - FECHADURA 901 FECHADURA 901	UN	10	43,036	430,37
					Última Compra:	8/2021 - 50,0000	
48	MATERIAL	12768	95.10.4558.000012 - FECHADURA Nº 502. FECHADURA Nº 502	UN	15	61,3195	919,79
					Última Compra:	8/2021 - 60,0000	
49	MATERIAL	12769	95.10.4558.000013 - FECHADURA Nº 701. FECHADURA Nº 701.	UN	20	66,3987	1.327,98
					Última Compra:	-- 0,0000	
50	MATERIAL	12827	95.10.4558.000071 - FITA LATERAL (METRO) DE 1" FITA LATERAL (METRO) DE 1"	M	50	7,31	365,50
					Última Compra:	-- 0,0000	
51	MATERIAL	12829	95.10.4558.000073 - GONZO 1" GONZO 1"	UN	30	14,2825	428,48
					Última Compra:	8/2021 - 12,0000	
52	MATERIAL	12828	95.10.4558.000072 - GONZO 1/2 GONZO 1/2	UN	30	4,2533	127,60
					Última Compra:	8/2021 - 2,7000	
53	MATERIAL	12830	95.10.4558.000074 - GONZO 3/4 GONZO 3/4	UN	30	8,4175	252,53
					Última Compra:	8/2021 - 6,5000	
54	MATERIAL	12833	95.10.4558.000077 - LAMBRI ONDULADO (20) 2 X 1,00 LAMBRI ONDULADO (20) 2 X 1,00	UN	10	186,04	1.860,41
					Última Compra:	8/2021 - 214,0000	
55	MATERIAL	12834	95.10.4558.000078 - LAMBRI ONDULADO (20) 3 X 1,00 LAMBRI ONDULADO (20) 3 X 1,00	UN	10	298,48	2.984,80
					Última Compra:	-- 0,0000	
56	MATERIAL	12835	95.10.4558.000079 - LAMBRI TRAPÉZIO (20) 2 X 1 LAMBRI TRAPÉZIO (20) 2 X 1	UN	10	209,8025	2.098,03
					Última Compra:	8/2021 - 314,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
57	MATERIAL	12771	95.10.4558.000015 - METALON 30 X 50 X 18 6 M METALON 30 X 50 X 18 6 M	BRR	50	104,3212	5.216,06
						Última Compra: -- 0,0000	
58	MATERIAL	12841	95.10.4558.000085 - METALON 15 X 15 X 18 6M METALON 15 X 15 X 18 6M	BRR	30	39,8628	1.195,88
						Última Compra: 8/2021 - 46,0000	
59	MATERIAL	12840	95.10.4558.000084 - METALON 15 X 15 X 20 6M METALON 15 X 15 X 20 6M	BRR	30	32,2524	967,57
						Última Compra: -- 0,0000	
60	MATERIAL	12842	95.10.4558.000086 - METALON 20 X 20 X 18 6M METALON 20 X 20 X 18 6M	BRR	30	51,6882	1.550,65
						Última Compra: 8/2021 - 67,0000	
61	MATERIAL	12843	95.10.4558.000087 - METALON 20 X 20 X 20 6M METALON 20 X 20 X 20 6M	BRR	30	38,892	1.166,76
						Última Compra: -- 0,0000	
62	MATERIAL	12845	95.10.4558.000089 - METALON 20 X 30 X 18 6M METALON 20 X 30 X 18 6M	BRR	30	64,5728	1.937,18
						Última Compra: 8/2021 - 84,0000	
63	MATERIAL	12846	95.10.4558.000090 - METALON 20 X 30 X 20 6M METALON 20 X 30 X 20 6M	BRR	30	50,3338	1.510,01
						Última Compra: -- 0,0000	
64	MATERIAL	12847	95.10.4558.000091 - METALON 20 X 40 X 18 6M METALON 20 X 40 X 18 6M	BRR	30	78,5538	2.356,61
						Última Compra: 8/2021 - 105,0000	
65	MATERIAL	12848	95.10.4558.000092 - METALON 25 X 25 X 18 6M METALON 25 X 25 X 18 6M	BRR	30	65,412	1.962,36
						Última Compra: -- 0,0000	
66	MATERIAL	12849	95.10.4558.000093 - METALON 30 X 30 X 18 6M METALON 30 X 30 X 18 6M	BRR	30	79,12	2.373,60
						Última Compra: 8/2021 - 106,0000	
67	MATERIAL	12850	95.10.4558.000094 - METALON 30 X 50 X 14 6M METALON 30 X 50 X 14 6M	BRR	30	163,4592	4.903,78
						Última Compra: -- 0,0000	
68	MATERIAL	12851	95.10.4558.000095 - METALON 30 X 50 X 16 6M METALON 30 X 50 X 16 6M	BRR	30	130,5802	3.917,41
						Última Compra: 8/2021 - 168,0000	
69	MATERIAL	12852	95.10.4558.000096 - METALON 30 X 50 X 20 6M METALON 30 X 50 X 20 6M	BRR	30	78,6402	2.359,21
						Última Compra: -- 0,0000	
70	MATERIAL	12853	95.10.4558.000097 - METALON 30 X 70 X 14 6M METALON 30 X 70 X 14 6M	BRR	30	211,1838	6.335,51
						Última Compra: 8/2021 - 263,0000	
71	MATERIAL	12854	95.10.4558.000098 - METALON 30 X 70 X 16 6M	BRR	30	163,032	4.890,97

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
			METALON 30 X 70 X 16 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 210,0000	
72	MATERIAL	12855	95.10.4558.000099 - METALON 30 X 70 X 18 6M	BRR	30	131,3686	3.941,06
			METALON 30 X 70 X 18 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 171,0000	
73	MATERIAL	12772	95.10.4558.000016 - METALON 50 X 50 X 14 6 M	BRR	30	205,2932	6.158,80
			METALON 50 X 50 X14 6 M				
						Última Compra: - - 0,0000	
74	MATERIAL	12862	95.10.4558.000106 - PARAFUSO AUTOBROCANTE SK2"X5/16	UN	2.000	0,68	1.360,00
			PARAFUSO AUTOBROCANTE SK2"X5/16				
						Última Compra: 8/2021 - 0,8500	
75	MATERIAL	12863	95.10.4558.000107 - PARAFUSO AUTOBROCANTE SK3/4X3/8	UN	2.000	0,75	1.500,00
			PARAFUSO AUTOBROCANTE SK3/4X3/8				
						Última Compra: 8/2021 - 0,6700	
76	MATERIAL	12865	95.10.4558.000109 - PERFIL "T" 3/4 X 1/8 6M	BRR	10	56,5647	565,65
			PERFIL "T" 3/4 X 1/8 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 54,0000	
77	MATERIAL	12866	95.10.4558.000110 - PERFIL "U" 100 X 40 ENRIJ. 6M	BRR	30	181,736	5.452,08
			PERFIL "U" 100 X 40 ENRIJ. 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 222,0000	
78	MATERIAL	12867	95.10.4558.000111 - PERFIL "U" 100 X 40 SIMPLES 6M	BRR	30	156,979	4.709,37
			PERFIL "U" 100 X 40 SIMPLES 6M				
						Última Compra: - - 0,0000	
79	MATERIAL	12869	95.10.4558.000113 - PERFIL "U" 50 X 25 ENRIJ. 6M	BRR	30	91,4242	2.742,73
			PERFIL "U" 50 X 25 ENRIJ. 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 114,0000	
80	MATERIAL	12870	95.10.4558.000114 - PERFIL "U" 50 X 25 SIMPLES 6M	BRR	30	81,7206	2.451,62
			PERFIL "U" 50 X 25 SIMPLES 6M				
						Última Compra: - - 0,0000	
81	MATERIAL	12871	95.10.4558.000115 - PERFIL "U" 68 X 30 SIMPLES 6M	BRR	30	110,080	3.302,39
			PERFIL "U" 68 X 30 SIMPLES 6M				
						Última Compra: - - 0,0000	
82	MATERIAL	12872	95.10.4558.000116 - PERFIL "U" 75 X 40 ENRIJ. 6M	BRR	30	154,2284	4.626,85
			PERFIL "U" 75 X 40 ENRIJ. 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 188,0000	
83	MATERIAL	12873	95.10.4558.000117 - PERFIL "U" 75 X 40 SIMPLES 6M	BRR	30	133,51	4.005,30
			PERFIL "U" 75 X 40 SIMPLES 6M				
						Última Compra: 8/2021 - 167,0000	
84	MATERIAL	12874	95.10.4558.000118 - PERFIL "U"45 X 20 SIMPLES 6M	BRR	30	71,4333	2.143,00
			PERFIL "U"45 X 20 SIMPLES 6M				
						Última Compra: - - 0,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
85	MATERIAL	12880	95.10.4558.000124 - PUNHO DE JANELA CROMADO PUNHO DE JANELA CROMADO	UN	10	15,62	156,20
						Última Compra: -- 0,0000	
86	MATERIAL	12881	95.10.4558.000125 - PUNHO DE JANELA ZINCADO PUNHO DE JANELA ZINCADO	UN	10	12,86	128,60
						Última Compra: -- 0,0000	
87	MATERIAL	12882	95.10.4558.000126 - ROLDANAS "V" 4" ROLDANAS "V" 4"	UN	10	49,3966	493,97
						Última Compra: -- 0,0000	
88	MATERIAL	12883	95.10.4558.000127 - ROLDANAS "V" DE 2" ROLDANAS "V" DE 2"	UN	10	16,1633	161,63
						Última Compra: -- 0,0000	
89	MATERIAL	12884	95.10.4558.000128 - ROLDANAS "V" DE 2" 1/2 ROLDANAS "V" DE 2" 1/2	UN	10	23,4466	234,47
						Última Compra: -- 0,0000	
90	MATERIAL	12885	95.10.4558.000129 - ROLDANAS PARA TUBO DE 2" 1/2 ROLDANAS PARA TUBO DE 2" 1/2	UN	10	30,037	300,37
						Última Compra: 8/2021 - 24,0000	
91	MATERIAL	12886	95.10.4558.000130 - ROLDANAS PARA TUBO DE 4" ROLDANAS PARA TUBO DE 4"	UN	10	60,8133	608,13
						Última Compra: -- 0,0000	
92	MATERIAL	12773	95.10.4558.000017 - SOLDA ELETRODO (46) 2,5 SOLDA ELETRODO (46) 2,5	KG	20	26,6533	533,07
						Última Compra: 8/2021 - 25,0000	
93	MATERIAL	12896	95.10.4558.000140 - TELHA CUMEEIRA GALV. TRAP. 0,43 MM TELHA CUMEEIRA GALV. TRAP. 0,43 MM	UN	70	45,44	3.180,80
						Última Compra: 8/2021 - 57,0000	
94	MATERIAL	12897	95.10.4558.000141 - TELHA GALV. TRAP. 0,43 MM TELHA GALV. TRAP. 0,43 MM	M	400	51,053	20.421,00
						Última Compra: 8/2021 - 61,0000	
95	MATERIAL	12898	95.10.4558.000142 - TELHA TRANSLÚCIDA TRAP. TELHA TRANSLÚCIDA TRAP.	M	30	84,8933	2.546,80
						Última Compra: 8/2021 - 68,0000	
96	MATERIAL	12900	95.10.4558.000144 - TUBO DE 1 1/4" (14) TUBO DE 1 1/4" (14)	BRR	20	97,99	1.959,80
						Última Compra: -- 0,0000	
97	MATERIAL	12901	95.10.4558.000145 - TUBO DE 1 1/4" (16) TUBO DE 1 1/4" (16)	BRR	20	80,94	1.618,80
						Última Compra: -- 0,0000	
98	MATERIAL	12902	95.10.4558.000146 - TUBO DE 1" (16) TUBO DE 1" (16)	BRR	20	64,4175	1.288,35
						Última Compra: 8/2021 - 80,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 86/2022

Solicitação: 91

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
99	MATERIAL	12903	95.10.4558.000147 - TUBO DE 1" (18) TUBO DE 1" (18)	BRR	20	51,1975	1.023,95
						Última Compra: - - 0,0000	
100	MATERIAL	12904	95.10.4558.000148 - TUBO DE 2" (16) TUBO DE 2" (16)	BRR	20	131,525	2.630,50
						Última Compra: 8/2021 - 168,0000	
101	MATERIAL	12905	95.10.4558.000149 - TUBO DE 2" (18) TUBO DE 2" (18)	BRR	20	103,9225	2.078,45
						Última Compra: - - 0,0000	
102	MATERIAL	12774	95.10.4558.000018 - TUBO REDONDO 2" X 14 6M. TUBO REDONDO 2" X 14 6M.	BRR	10	159,44	1.594,40
						Última Compra: 8/2021 - 200,0000	
103	MATERIAL	12906	95.10.4558.000150 - VEDA CALHA VEDA CALHA	UN	10	20,3866	203,87
						Última Compra: 8/2021 - 19,0000	
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL:	285.147,29	SERVIÇO:	0,00		285.147,29
TOTAL GERAL		MATERIAL:	285.147,29	SERVIÇO:	0,00		285.147,29